Zutat

Zusatzstoffe

Allergene

Gluten
haltiges
Getreide

Schalen
frichte

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

mit Geschmacksverstarker

mit Phosphat

geschwarzt

mit SUBungsmitteln

enthalt eine Phenylalaninquelle

chininhaltig

gewachst

coffeinhaltig

taurinhaltig

enthalt Weizen
enthalt Gerste
enthalt Krebstiere

enthalt Fische

enthilt Cashewniisse

enthalt Mandeln

enthalt Erdnisse

enthalt Sojabohnen

enthilt Milch/Laktose

enthalt Sellerie

enthilt Senf

enthalt Sesamsamen

enthilt Schwefeldioxid/Sulfite

enthalt Eier

enthalt Lupinen

enthalt Weichtiere

Pizza Zutaten

Einzelzutaten

Ananas

Bacon

Broccoli

Burgercrumble
(100% Rind)

Champignons

Chilisalami

Spuren

Spuren

Spuren

Cherrytomaten

Friihlingszwiebeln

Gurke, eingelegt

Hahnchenbrust-
Streifen(flssig gewdirzt)

Hahnchen-Donerfleisch

italienischer
Hartkase

Jalapeno-Mix

Knoblauch in Ol

Kochhinterschinken
(zerkleinert)

Mais

Mozzarella

Mozzarella-Kugeln

Paprika-Mix

Rostzwiebeln

X Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Salami

Spuren

Spuren

Spuren

Sojaaufschnitt
Typ Salami

Sucuk




Zutat

Zusatzstoffe

Allergene

Gluten
haltiges
Getreide

Schalen
frichte

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

mit Geschmacksverstarker

mit Nitrat
mit Phosphat

geschwarzt

mit StiBungsmitteln

enthalt eine Phenylalaninquelle

chininhaltig

gewachst

coffeinhaltig

taurinhaltig

enthalt Weizen
enthalt Gerste
enthalt Krebstiere

enthalt Fische

enthilt Cashewniisse
enthalt Mandeln

enthalt Erdnisse

enthalt Sojabohnen

enthilt Milch/Laktose

enthalt Sellerie

enthilt Senf

enthalt Sesamsamen

enthilt Schwefeldioxid/Sulfite

enthalt Eier

enthalt Lupinen

enthalt Weichtiere

vegane Filettstlicke
Hahnchen-Style

veganer Reibeschmelz

Wiirstchenscheiben

New York Style Salami

Saucen

Einzelzutaten

Basilikum-Pesto

BBQ-Sauce

Cocktailsauce

Currysauce

danische Remoulade

Krauterremoulade

X | X | X | X

Knoblauchsauce

X

Sahnesauce

Spuren| Spuren | Spuren

Spuren

Spuren| Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Spuren

Sauce hollandaise

Tomatenketchup

Tomatensauce

Teriyaki-Sauce




